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Loimaan kaupungin katujen päällystyksiin on varattu 330 000 € määräraha 
vuodelle 2026. Merkittävin päällystystarve Loimaalla on tällä hetkellä Pika-
tien päällystys välillä Lamminkatu – Heimolinnankatu. Vaikka kyseessä 
maantieverkkoon kuuluva tie (tie numero 213), on se kuitenkin kaupungin 
ja hallinnassa ja kunnossapidossa.  
 
Liikenne kyseisellä osuudella on erittäin vilkasta ja raskaan liikenteen mää-
rä on merkittävä. Viimeksi tämä osuus on kokonaisuudessaan päällystetty 
vuonna 2010. Tämän jälkeen on tehty ainoastaan paikkuutöitä ja päällys-
teessä on nykyisellään sekä kuoppia, että huomattavaa urautumista.  
 
Elinvoimakeskus on päällystämässä tietä 213 Lamminkadun liittymästä 
Alastaron suuntaan Onkijoentien risteykseen asti. Elinvoimakeskus mah-
dollisesti jatkaa päällystystä myös Heimolinnankadusta Ypäjän suuntaan. 
Tästäkin syystä on Loimaan kaupungin osuus ko. tiestä hyvä päällystää 
saman aikaisesti, jotta tien päällysteestä tulee yhtenäinen. 
 
Pikatien päällystyksen kustannukset ovat huomattavat. Se vie merkittävän 
osuuden varatusta päällystysmäärärahasta. Näin ollen on tarkoituksen mu-
kaista pyytää Pikatien päällystämisestä muusta päällystysohjelmasta erilli-
nen tarjous.  
 
Pikatiestä saatavien tarjousten myötä on helpommin arvioitavissa, miten 
paljon määrärahaa muihin kohteisiin on käytettävissä ja miten paljon muita 
kohteita on mahdollista päällystää. Muiden kohteiden päällystysohjelma 
tuodaan hyväksyttäväksi myöhemmin. 
 
Pikatien päällystyksestä laadittu tarjouspyyntö on oheismateriaalina.  
 
Tarjouspyyntö tullaan julkaisemaan Julkisten hankintojen Hankintailmoi-
tukset.fi sivustolla, Cloudia-hankintapalvelussa sekä Loimaan kaupungin 
internetsivuilla. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy oheismateriaalina olevat Pikatien 
päällystyksen tarjouspyyntöasiakirjat. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kaupungininsinööri Osmo Hongisto. 


